
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
06.08.2016г.                        с. Сигаево     № 1098 

 

 

  О внесении изменений в Перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов на территории муниципального образования  «Сарапульский 

район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район»  от 11 июля 2016 года № 873  «Об утверждении перечня специальных 

мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального 

образования «Сарапульский район» 

 

 

      Рассмотрев письмо главы муниципального образования «Мостовинское» от 22.06.2016 

года  № 83  Администрация   муниципального образования   «Сарапульский    район»  

п о с т а н о в л я е т: 

 

  1. Внести  в Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории муниципального образования  «Сарапульский район»,  

утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район»  от 11 июля 2016 года № 873 «Об утверждении перечня специальных мест для 

размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования 

«Сарапульский район»   следующие изменения:   

    Исключить из Перечня специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории муниципального образования  «Сарапульский район» следующее 

место  для агитации: Стенд в здании фермы ООО «АгроНива» по адресу: УР, Сарапульский 

район, д.Заборье (по согласованию с собственником); 

   Включить в Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории муниципального образования  «Сарапульский район» следующее 

место для агитации: Стенд Администрации на передвижном вагончике по адресу: УР, 

Сарапульский район, д.Заборье, ул.Дачная. 
 

    2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Сарапульского района в 

сети Интернет и в газете «Красное Прикамье». 

 

 

 

 

 

 

      И.о. главы Администрации  

     Ю.В.Пермитин 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


